
ffi*
de l/braes,
Fore: (4t)

antade NovaunM
08m001 60CNPJ: s5561

CEP: 8625m0
IE:

Centro7t)
Fax: liþsmo326ô8100

BittencowtRua Walf redoEndereço:

NOTA DE PAGAMENTO

.PR

Cidade: Nova Santa Bfubara

26ß8no19

Requsiçåo N"

Ðddti¡7so

6208

EÛrF,{r¡t¡"

241712019
t¡qiÈçåoN'
59{ø}f?o19PrevisåoM

æ1?

N(ttgo
Tioo

Semlicitaçäo

contrator¡d ltlvo
vig. dtdizú tttcio & e)1æI4åþ Fim& exrfjry;þ Fim & e¡<e ãtl"Ef¡z*

AÈTvo lúcio & vigaf'ta F¡mö viqÍEía Fim&

seçÉýt¡a CotÝtu

M*lcda CPF|CNPJ

39174-3 036.744.73984
FüîÉ&
fucronlemTo lns Rtss Nno

ffiino JoAoutM RoDFlct'ES' 51 5

CEI{TRCI

T¡ø¿r'ø*aÉrceia w NäE¡a Cotþ

CEP Fap 35679-4
Ci&UF
l.lova Santa Bárbara/PR

8625G.000

G I asslf icaçåo o" o "åå"åiãurn Mu nicipal de Adninistração

03'001 Secretaria Mtnicipal de Adninbtração

04.122.0A60'2006 lvlanutençäo da Secretaria Municipal de

3.3.90.1 4.1 4.02 SER/IDoRÉS COMlsslol\lADOS

Adnin'straçäo

Outras ln

Retenções
Totd dêÿet€nÉeg

R$ 0'00

VdorlQuHo

R$ 500,00

?f,lßl?0lg R$ 500,00

Conta b€ncária 27m08 - BB - FPM - Fr'000 0826æ

00000 - Recursos Ordinários (Livres)

do enpenho núwro 2417 /2019

de l{ova Santa Bárbara' a inportância de Quinhentos Rea'p, referente ao paganento

Recebi do Municþio

Assinatura:

Nova Santa Bárbara,

LIJCIO DOS REs

KATIA DOs SÀNfos gcngrÁRro æ



$H*
Município de Nova Santa Bárbara - PR

CNPJ:95561080000160 lE:
Endereço: Rua Walfredo B¡ttencourt de Moraes, 222 - Cenlro CEP: 8ô250000

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NorA oe lreuroRçÃo

C¡dade: Nova Santa Bárbara

N(trero Erít¡bem
23t0812019

Requlslção No En@nho No

2417t2019594412019
L
Tí@

Sem licitação

'C o ntrato/Ad itivo

Núrero

Seq¿nÿ,cla Cmlrato Ad¡t¡vo lnlc¡o da v¡gérþ¡a F¡m da v¡gênc¡a F¡n da v¡9. atual¡zada lnício da exæução F¡m da üecução F¡m da exe. atualizada

Credo
Fünecdor

LUCIO ALBERTO DOS RES
Matilcula

39174-3
CPF/CNPJ

036.744.739-84
En&rqo
ANTONIO JOAQUIM RODRIGUES, 515

CidMUF CEP

Nova Santa Bárbara/PR 86250-000
Fone

Bairro

CENTRO

T¡pdecontabancár¡a Barco Agèrc¡a

Conta Corrente 748 717-5
Conta

35679-4

Classificação da despesa

. 03 Secretaria Municipal de Administraçáo

03.001 Secretaria Municipal de Administração

04.1 22.0060.2006 Man utençåo da Secretaria Mu nicipal de Administração

3.3.90. 1 4. 1 4.02 SERVTDORES COMISSTOI\IADOS

320 00000 Recursos Ordinários (Livres)

ì:lt:i :,i..::ir:.-, r, $alqe,sigllpg
R$ 500,00

i,'.',,.','..,,).:: :.,',.,t: : :.,.:',:.y€lof l-isi{f#e
R$ 500,00

ii',1 :. :t,,:r ..irtÌ:'r:r g¿iøêUqr¡o*
R$ 0,00

vu!roo rrrrvrrrraÝ

Rêtenções

i : :i : :;l jl,ctg¡C.intgnçÕea

R$ 0,00

l., l' :: : . .,,.:.r,,:: " 
y-algt,fíqqi$ä

R$ 500,00
Servidor que autorizou a l¡quidação
37361 - LUCIOALBERTO DOS RES

H istórico
ESTA rMpoRTANcrA euE sE EMpENHA REFERE-sE A sol.rcrrAÇAo DE 2 (DUAS)orÁRras coM pERNorrE No vALoR DE

R$ 5OO,OO (QUINHENTOS REAIS) PARA GASTOS COM HOSPEDAGEM E ALIMENT , AO SECRETARIO LUCIO ALBERTO
E AGOSTO DE 2019, COM A
LAÇAMENTO DO BANCO DE PROJETOS
REVISÃO Do PLANO DIRETOR.

Dos RErs EM vTAGEM A cuRrrrBA-pR, coM seÍoe ola 26 E REToRNo DrA
EINALIDADE DE IR EVENTO NO PALACIO IGUAÇU, ONDE ESTARA SENDO FE

DO GOVERNO DO ESTADO DO PARANA E VISITA AO PARANA CIDADE PARA T

Q'+æ 
-7

NurEs ALBERTO DOS RtrS
Auto¡¡zadorr550r
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E}
CNPJ: 95561080000160 lE:

Endereço: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Cenho CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Bárbara
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

MuniÕípio de Nova Santa Bárbara - PR

Erít¡úem Req. Conpta Nô

23108120192417t2019
tlEo T¡p Requ¡s¡çtu No

Ordinário

-'Ð
Sem licitaçåo

Contrato/Ád itivo

Núrero

Seqdrria Contrato Ad¡t¡vo lnlc¡o da v¡géncía F¡m da v¡gênc¡a F¡m da v¡9. atual¡zada lnlc¡o da ilæução F¡m da exæução F¡m da exe. atual¡zada

Gredo
.!múr
LL|CIO ALBERTO DOS RES
tuqo
ANTONIO JOAQUIM RODRIGUES, 5,I5

:.æUF CEP

È,lova Santa Bárbara/FR 86250-000

Matrícula CPF/CNPJ

39174-3 036.744.739-84

Fone T¡@ de conta bancár¡a

Conta Corrente

Baírro

CENTRO

Barco Agerc¡a Conta

748 717-5 35679-4
Classificação da d

03 Secretaria Municipal de Administração

03.001 Secretaria Municipal de Administraçäo

04.1 22.0060.2006 Man utençäo da Secretaria Mu nicipal de Admin istração

3.3.90. 1 4. 1 4.02 SERVTDORES COMTSSTONADOS

320 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do &ercício

:: : : ..,,, r :':,S4doqlerlst
R$ 5.650,00

R$ 500,00

a::'r: .r::: :'::,..:_,,,,...,,. . Seldoettfal.

R$ 5.150,00

Ôutras informações

H ¡stórico

ESTA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SEA SOL|C|TAÇAO DE2 (DUAS)
c,AsTos coM HoSPEDAGEM EALTMENIAçnO, nO

DARAS COM PERNoITE No VALoR DE R$ 5Oo,Oo
(QUTNHENTOS REA|S) PARA SECRETARIO LUCIO ALBERTO DOS REIS EM VIAGEM A
qJRIIBA.PR, COM SAÍDA DA 26 E RETORNO DIA 28 DEAGOSTO DE2O19, COMA FIMLIDADE DE IR EVENTO NO IGUAÇU, ONDE
ESTARA SENDO FEITO O LAçAMENTO DO BANCO DE FROJFTOS DO GOVERNO DO ESTADO DO PARAI'.A EVISITA
PARA TRATAR REV|SÂO DO PLANO DRETOR.

CIDADE

de Assls NurEs LAURITA DE CAMPOS ALBERTO DOS REIS

DE ADMINISfRAçÃo



PREFEITURA MTINICTPAL

I\IOVA SANITA BÁRBARA
ESTADO DO PARANÁ

taDa 023/08/2 II

de diáriasAssunto: solicì

venho através do presente, solicitar a vossa senhoria, 02 (duas) diárias compernoite' para deslocamento do prefeito municipal o dia 2610g /2019 e.retorno 2g/og/201g,onde o secretário de Administração estará acompanhando o senhor prefeito Munícipar paracumprir agenda oficial na cidade de curitiba, junto a Evento no parácio rguaçu, onde estarásendo feíto o lançamento dã Banco de Projetos do Governo do Estado do paraná. visita aoParanacidade para tratar revisão plano Diretor.

Banco: Banco Sicredi

Agëncia: OT17

c/c:35tð79_4

j\r l\ )

L.â\tÌ

sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos votos de estima econsideração.

J tÛL-
t
I

IOSAMENTE

Lucio dos Reis

ø,ïi,
ì/
/

/

A7/ 0'at ta.-__-t

Data
Nome

Recebido por:

Secretário Administração
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NOVA SANTA BÁRBARA
ESTADo oo peReNÁ

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS Ç"il,t,l'-

Resun,Io DAS DESPESAS

Lucio Alberto Dos Reis

Funcion¿irio
Cargo ou Função.

Secretârio de A
Nota de Empenho No:
Solicitação N'

TOTAL DO RESSARCIMENTO

Dotação Orçamentária.
Especificação.

DATA DIARIA TRANSPORTE OUTROS TOTAL26t08t19 250,00 PRY 2765 250,00
27t08n9
28108/t9

250,00 250,00

TOTAL t1 500,00
TOTAL DA O OU REEMBOLSO (se hou ver) ')

Assi qc¡turo dqf uncionári o

¿+/aZ/-/+

Nome:

Secretári.o

Nome

A ss i nahu.a d o Tes otu"e i ro

Nome:

DATA HI coD0t o
26/08/20 I 9 Saiqmos cts I I:00 com destino o Cuririba onde participamos as I7:00 horqs do lançamento

Banco de Projeros do Governqclor

27/08/ I 9 Estivem os na Secret(irict de Agriultura e Abqslecimenlo lralando de interesse do Município
fomos atendido pela Chefa cte Gqbinelë Vera Rocha Zarclo sefalanlos com SecreÍitrio NorberÍo
Ortigøra.

Estivemos Gabinetes Deptilacros Tercirio Turini e Arexancrre curi.

2B/08/ I 9 assunlo de rede de esgoto.

Estivemos na Secretária de Esporte Paraná tratando cle assuntos com Diretor valmir Matos

Avenida walfredo Bittencourt de Moraes n" 222,FonetFax: (43) 3266-8.100, cNpJ n.o 95.561.080/O0o.l-60F-mail nmnch6lnch n¡ ^^- h, Nr^.,^ ô^-¡- ñ !



PARA
GOVERNO DO ESTADO

DECLARAÇno
Secretaria da Agricultura

e Abastecimento

Decraro para os devidos fins que o prefeito Municipal de Novasanta Bárbara' ERlc KoNDo, portadorda cédura de rdentidade RG n" 5.g43.1g4-6, eo secretário de Administração Lucio Alberto dos Reis, portador da cédula de ldentidadeRG n'8'985'037-1' compareceram nesta secretaria de Estado da Agricurtura e doAbastecimento - SEAB' participando de Audiência com a Assessoria do secretário,pleiteando recursos para o município.

Curitiba, 2T de agosto de 2O1g

rdo,
Chefe de nete - SEAB

Rua dos Funcionários i559 I S0035 050 lCuritiba lparaná lBrasil jtatl33t3 4000 jwww.agricultura.pr.gov.br



ffi

Declaro, para os devidos fins, que o Sr. Lucio Alberto dos Reis, portador do RGn'8985037-1, do município de N'ova 
^s^anta 

Bárbara,-esteve na Esporte paraná, noMunicípio de curitib a, paraná, no dia 2g de ngosi; d'e 201g, no período da manhã.

GOVERNO
DO ËsrADo oo pRRaruÁ

DECLARAÇAO

Matos
Diretor

Curitiba, 28 de agosto de 201g



Ministério do Soúde
Fundoçoo Nocionol de Ssúde

DECLARAçÃO

Declaro para os devidos fins, que o senhor Lucro
ALBERTO Dos RErs 8895037-1 , vereador do município de Nova Santa
Barbara PR, compareceu nesta data para tratar de assuntos referentes ao
Município, l'ìo Gabinete da superintendência Estadual da
FUNASA/SUEST/PR.

Por ser verdade fírmo a presente.

Curitiba, 28 de agosto de 2019

R NçALVES SANCHES

Superintendente Estadual



Banco do Brasil

Emissão de comprovantes
G3352üA22323849012

26108120'19 10:26:34

SISBB - SISTEI'IA DE IÎ{FORMACOES BAI{CO DO BRASIL
26/ø8/2øts - AUT0ATENDII|IENTO -10.26.33
25739ø2573 SEGUNDA VIA øøA2

CO]qPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CO¡,IPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA OISPOI{IVEL
CLIENTE: PREFEITURA Í'IUI{ICTPAL ÀJOVA

AGEiICIA: 2573-9 CoNTA: 27.øgø-A

FINALIDADE: ø1 CREDITO EttI COITTA

RÊMETENTE : PREFEITUßA MUI{TCIPAL NOVA

BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.Ä.
AGENCIA: ø777.X . SICREDI CAII,IBARA

CONTA: 35.679-4

FAVORECIDO: LUCIO ALBERTO DOS REIS
CPF/CNPJ¡ ø36.744.739-A4
VALOR: R$

DEBITO El4: 26/Ø8l26Lg
sgørffl,

Docul'fENTo: ø826ø3
AUTENTTCACAO SISEBI ø.A68.83A. 358. 7DC.DBB

https://aapj.bb.com.br/aapjlhomevz.bb?tokenSessao=7b71ba6a1065ea8c8f52398354bSgaib# 112


